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قرعه  حسن یزدانی مشخص شد
رقیبان حســن یزدانــی، آزادکار وزن ۸۶ 
کیلوگرم ایران، در المپیک پاریس مشخص 
شدند. مراسم قرعه کشی وزن ۸۶ کیلوگرم 
کشتی آزاد المپیک پاریس برگزار شد و حسن 
یزدانی رقبای خود را شناخت. بر اساس این 
یزدانی در دور نخســت به مصاف لاورنس 
از اســترالیا مــی رود و در صــورت برتــری 
در یک چهــارم نهایی مقابل برنــده مبارزه 
کوروگلیــف از یونان و رامــوس از پورتریکو 
کشتی می گیرد. نورماگمدوف از جمهوری 
آذربایجــان و مایلس تمینه از ســن مارینو 
که برنز المپیک دارد نیز در ســمت جدول 
یزدانی قرار دارنــد. آرون بروکس، نماینده 
آمریکا در این وزن که با شکست دیوید تیلور 
راهی المپیک شده اســت، در سمت دیگر 
جدول قرار دارد و تا فینال با یزدانی برخورد 
ندارد. همچنین علیرضا سرلک باید در دور 
نخســت با ری هیگوچی قهرمان المپیک 
توکیــو از ژاپن مبارزه کند. البته ســرلک که 
دیروز اتحادیه جهانی به او سهمیه داد، در 
تهران به ســر می برد و مسئولان فدراسیون 
هنوز نتوانســته اند پروازی پیــدا کنند که او 

به موقع به پاریس برسد.

از  المپیک  پاریسحذف شده  قایق رانی ایران محمدنبی رضایی دومین 
مرحله یک چهارم نهایی قایق رانی کانو 
یک نفــره هزار متــر مــردان المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس برگزار شــد و نماینــده ایران موفق 
نشــد به مرحله نیمه نهایــی صعود کند و 
از المپیــک حذف شــد. محمدنبی رضایی 
با زمان سه دقیقه و ۵۲ ثانیه و ۴۱ صدم ثانیه 
چهارم شد و از صعود به نیمه نهایی بازماند 
و حذف شــد. رضایــی برای نخســتین بار 
در المپیک شــرکت کرده بــود. در مرحله 
یک چهارم نهایی کانو، نمایندگان مجارستان 
و کوبــا به عنوان دو قایق اول به نیمه نهایی 
رفتند و بقیه حذف شدند. مرحله یک چهارم 
نهایــی کانو  یک نفره در ســه گــروه برگزار 
شــد و ملی پــوش ایــران در گــروه اول با 
نمایندگان کوبا، برزیل، مجارستان و اوکراین

به رقابت پرداخت.

میرزازاده  برنز  گرفت و  اولین مدال آور  ایران شد
امین میرزازاده با کســب مدال برنز در وزن ۱۳۰ کیلوگرم مسابقات کشتی 
فرنگی، اولین مــدال آور ایران در بازی های المپیــک ۲۰۲۴ پاریس لقب 
گرفــت. در یازدهمیــن روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریــس، امین میرزازاده، 
ملی پوش کشتی فرنگی کشــورمان در دیدار رده بندی وزن ۱۳۰ کیلوگرم مقابل 
صباح شــریعتی، کشــتی گیر ایرانی الاصل تیم جمهوری آذربایجان، روی تشک 
رفت و در جدال با این حریف، ۴ بر صفر پیروز شد تا ضمن کسب مدال برنز، اولین 
مــدال آور کاروان ایران در این دوره از بازی ها لقب بگیرد. میرزازاده یک روز قبل 
بعد از برتری مقابل کشتی گیر آمریکایی، مغلوب «میخایین لوپز» کوبایی شده بود 
و در ادامه با شکست «کیم سئونگ جان» از کره جنوبی به دیدار رده بندی رسیده 
بود. امین میرزازاده پس از برتری مقابل صباح شــریعتی و کسب نخستین مدال 
کاروان ورزشــی ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، گفت: خوشــحالم که توانستم 
اولین مدال را برای کاروان ورزشــی کشورمان کسب و اولین چراغ را روشن کنم. 
امیدوارم این مدال شــروعی بــرای طلاهای متعدد برای کاروان ورزشــی ایران 
به ویژه کشتی  گیران باشد. تمام تلاش من برای کسب خوش رنگ ترین مدال بود. 
جا دارد از فدراسیون کشتی، علیرضا دبیر و همکاران خانه کشتی و کمپ تشکر 
کنم. همچنین باید از کادرفنی تیم ملی، از حسن  رنگرز گرفته تا طالب نعمت پور 
و سایر مربیان، و کادر پزشکی به خاطر تمامی زحمات شان در سال های گذشته 
تشکر ویژه ای داشته باشم و امیدوارم این مدال برای لحظه ای دل مردم کشورمان 
را شاد کرده باشد. او در مورد برتری مقتدرانه اش مقابل تمامی رقبا و شکستش 
مقابل لوپز، اســطوره کشتی فرنگی دنیا، گفت: برای کسب مدال طلا به پاریس 
آمده بودم، اما اتفاقاتی دست  به  دست هم داد تا نتوانم لوپز کوبایی را شکست 
بدهم. با این وجود خدا را شــکر می کنم که دســت خالی از المپیک به کشورم 
برنمی گردم و توانســتم صاحب مدال شوم. دارنده نشــان برنز المپیک پاریس 
راجع به برنامه های خود برای کســب مدال طلای المپیــک ۲۰۲۸ گفت: تمام 
تلاشــم این است که روز به روز پیشــرفت کنم. در المپیک توکیو پنجم شدم و در 
پاریس به مدال برنز رســیدم و امیــدوارم به کمک خدا و همه عزیزان، از جمله 
مربیان سازنده ام سینا طالب، یوسف محمدی و مربیان تیم ملی، بتوانم همچنان 

پیشرفت کرده و در لس آنجلس به مدال طلا برسم.

لوپز، با  ۵ طلا اسطوره  شدغول کوبایی تاریخ المپیک را عوض کرد
اســطوره کشــتی کوبا و جهان توانســت در پنج دوره متوالی بازی های 
المپیک صاحب پنج مدال طلا شود تا در ورزش جهان جاودانه شود. به 
گزارش ایســنا، میخایین لوپز، ملی پوش کشتی فرنگی کوبا با گرفتن مدال طلای 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس تاریخ سازی کرد. لوپز در پنج المپیک متوالی توانست مدال 
طــلا بگیرد. او در المپیک های ۲۰۰۸ پکــن، ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو، ۲۰۲۰ توکیو و 
۲۰۲۴ پاریس به مدال طلا رسید. در تاریخ برگزاری بازی های المپیک، ورزشکاران 
دیگری هم بوده اند که در پنج یا شش دوره مدال طلا گرفته اند اما نکته این است 
که تمام مدال های طلا را در بخش انفرادی به دســت نیاورده اند و شامل هر دو 
بخش انفرادی و تیمی است. غول کوبایی نخستین ورزشکار تاریخ جهان است 
کــه در پنــج دوره المپیــک صاحب مدال طــلای انفرادی می شــود. در ادامه 
ورزشــکارانی را بررسی می کنیم که در پنج یا بیشتر از پنج دوره المپیک صاحب 
مدال طلای المپیک شده اند. ورزشکارانی تمام مدال طلاها را در بخش انفرادی 

گرفته باشد:
میخایین لوپز از کوبا در کشتی فرنگی

پنــج مدال طلا در المپیک ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لنــدن، ۲۰۱۶ ریو، ۲۰۲۰ توکیو و 
۲۰۲۴ پاریس

ورزشکارانی که مدال های طلاهای آنها در دو بخش انفرادی و تیمی است:
ایزابل ورث از آلمان در سوارکاری

هشــت مدال طلا در المپیک ۱۹۹۲ بارســلونا، ۱۹۹۶ آتلانتا (دو طلا)، ۲۰۰۰ 
ســیدنی، ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۶ ریــو، ۲۰۲۰ توکیو و ۲۰۲۴ پاریــس (تنها یک طلا در 

انفرادی گرفته شده و هفت طلا در بخش تیمی بوده است ).
الیزابت لیپا از رومانی در قایق رانی رویینگ

پنج مدال طلا در المپیک ۱۹۸۴ لس آنجلس، ۱۹۹۲ بارســلونا، ۱۹۹۶ آتلانتا، 
۲۰۰۰ ســیدنی، ۲۰۰۴ آتن (تنها یک طلا در انفرادی دارد و بقیه مدال های طلا را 

در رویینگ هشت نفره گرفت است ).
بریجیت فیشر از آلمان در قایق رانی کایاک

هشــت مدال طلا در المپیک ۱۹۸۰ مســکو، ۱۹۸۸ ســئول (دو طلا)، ۱۹۹۲ 
بارسلونا، ۱۹۹۶ آتلانتا، ۲۰۰۰ سیدنی (دو طلا) و ۲۰۰۴ آتن

(دو مدال طــلا را در کایاک یک نفره گرفت و بقیه مدال های طلا را در کایاک 
دونفره و چهار نفره گرفته است).

دیانا تائوراسی از آمریکا در بسکتبال
پنــج مدال طلا در المپیــک ۲۰۰۴ آتن، ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لنــدن، ۲۰۱۶ ریو و 

۲۰۲۰ توکیو
(تمام مدال ها همراه تیم بسکتبال به دست آمده است).

سو بِرد از آمریکا در بسکتبال
استیو ریدگراو از  بریتانیا در قایق رانی رویینگ

پنج مدال طلا در المپیک ۱۹۸۴ لس آنجلس، ۱۹۸۸ ســئول، ۱۹۹۲ بارسلونا، 
۱۹۹۶ آتلانتا، ۲۰۰۰ سیدنی

(دو طلا در انفرادی و چهار طلا را در قایق رانی چهار نفره گرفته است ).
پائول کاواش از مجارستان در شمشیربازی سابر

شــش مدال طلا در المپیک ۱۹۳۶ برلین، ۱۹۴۸ لندن، ۱۹۵۲ هلسینکی (دو 
مدال طلا)، ۱۹۵۶ ملبورن، ۱۹۶۰ رم

(تنهــا یک مدال را در بخش انفرادی گرفتــه و بقیه مدال ها در تیمی گرفته 
شده است ).

والنتینا وزالی از ایتالیا در شمشیربازی فلوره
شش مدال طلا در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، ۲۰۰۰ سیدنی (دو مدال طلا)، ۲۰۰۴ 

آتن، ۲۰۰۸ پکن و ۲۰۱۲ لندن
(سه طلا در بخش انفرادی و سه طلا را در بخش تیمی گرفته است ).

آلادار گریویچ از مجارستان در شمشیربازی سابر
هفت مدال طلا در المپیک ۱۹۳۲ لس آنجلس، ۱۹۳۶ برلین، ۱۹۴۸ لندن (دو 

مدال طلا)، ۱۹۵۲ هلسینکی، ۱۹۵۶ ملبورن، ۱۹۶۰ رم
(یک طلا در انفرادی و شش طلا در تیمی گرفته است ).

حذف  پرچم  کامرون  از  مسابقات  المپیک  پاریس
پرچم کامرون از مســابقات المپیک پاریس کنار گذاشــته می شــود. به 
گزارش تســنیم، آژانــس جهانــی ضددوپینــگ (WADA)، کامرون را 
ناسازگار با قوانین خود اعلام و محروم کرده است. در ماه مارس، WADA مرجع 
مبــارزه با دوپینگ کامرون را به «فهرســت مراقبت» خــود اضافه کرد و به این 
ســازمان چهار مــاه فرصت داد تــا ناهماهنگی های شناسایی شــده در برنامه 
ضد دوپینگ این کشــور را برطرف کند. گزارش شــده که در پایــان دوره مراقب، 
مغایرت ها اصلاح نشده است. در ۱۲ جولای WADA یک اخطار رسمی در مورد 
عدم انطباق به ســازمان ضد دوپینگ کامرون ارســال کرد که ظرف ۲۱ روز مورد 
اعتراض قرار نگرفت. بر اســاس این گزارش، شش ورزشکار کامرونی در المپیک 
تابستانی ۲۰۲۴ پاریس (فرانسه) شــرکت کردند که مسابقات خود را زیر پرچم 
کشورشــان به پایان رســانده اند. اکنون پرچم کامرون در استادیوم ها، سالن ها و 

مراسم اختتامیه بازی های المپیک پاریس حدف می شود.

المپیک خبر

کشــتی ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با مدال آوری در رشــته 
فرنگی اســتارت زده ولی بســیاری منتظرند تا اتفاقات رشته آزاد 
آن، جایی که ردوبدل شدن فنون مختلف، هیجان کار را دوچندان 
می کند، از راه برسد و آنها به نظاره بنشینند. کشتی آزاد ایران هم 
در این دوره درست مثل ادوار قبلی مدعی است؛ دست کم انتظار 
می رود کــه در این بخش، کاروان ایــران صاحب دو مدال طلای 
قطعی شــود. البته برشــمردن عوامل مختلف برای قهرمانی در 
المپیک هرگز اجازه نمی دهد کسی با قطعیت زیاد درباره رسیدن 
ورزشــکاری به مدال طلا صحبت کند ولــی گزاره هایی در این بین 
وجود دارد که انتظار حداقل دو مدال از سوی آزادکاران ایرانی را 
توجیه می کند. بدون درنظر گرفتن روزهای خوب امیرحسین زارع 
در ســنگین وزن، دیگر کشتی گیری که بسیاری منتظر دشت طلا از 
او هستند، حسن یزدانی است. قهرمان پرآوازه ایرانی سال هاست 
کــه در این زمینه مــدال آوری کرده اســت. به عبــارت دقیق تر، 
حسن یزدانی از ســال ۲۰۱۵ که به طور حرفه ای کارش را در رده 
بزرگسالان اســتارت زده، تا به همین حالا یا به تورنمنتی نرفته یا 
اینکه با کسب مدال آن را ترک کرده است. بدیهی است که با حفظ 
همین فرمول هم می شود حدس زد که پاریس برای حسن محل 
خاصی شــود و او بار دیگر بتواند مدال کسب کند ولی وقتی پای 
یزدانی در میان باشد، مدالی غیر از طلا، حلاوتی برای هوادارانش 
ندارد. شــاید اگر عمل جراحی کتف آسیب دیده اش نبود، می توان 
با قطعیت بیشتری درباره مدال طلای احتمالی اش حرف زد ولی 
اتفاق دیگری در این مسیر رخ داده که با وجود این عمل جراحی 
سنگین، باز از بار انتظار برای کسب طلا از سوی حسن کم نمی کند. 
واقعیــت امر این اســت که غیبت دیوید تیلور بــزرگ در وزن ۸۶ 

کیلوگرم کشــتی آزاد در پاریس، بهترین فرصت را نصیب یزدانی 
کرده تا بتواند این بار بدون استرس های مرسوم در سال های اخیر 
به مدال طلا فکر کند. دیوید تیلور که از شــش تقابل قبلی اش با 
حسن یزدانی پنج بار برنده شده و تنها یک بار شکست خورده بود، 
در مسابقه انتخابی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی آمریکا به آرون 
بروکس باخت و در یک شگفتی بزرگ، فرصت رسیدن به المپیک 
پاریس را از دســت داد. طبیعی است که وقتی جادوگر آمریکایی 
غایب بزرگ پاریس شود، نگاه ها سمت حسن یزدانی می چرخد تا 
او تبدیل به جدی ترین بخت قهرمانی در این بازی ها شــود. حسن 
با این حال هنوز هم کار چندان راحتی ندارد؛ درســت است که او 
با همان کتف نصفه ونیمه آماده شــده هم توان بردن رقبای ریز و 
درشــتش را دارد ولی معمای آرون بروکس می تواند او را درگیر 
ابهام سرنوشت ســازی کند. بروکس تجربه حسن یزدانی را ندارد 
ولی مسئله اینجاست که او دیوید تیلور بزرگ را به راحتی شکست 
داده و دوبنده تیم ملی آمریکا را به تن کرده اســت. مرور کشــتی 
او با دیوید تیلور نشــان می دهد رقیب چندان ساده ای برای حسن 
یزدانی نخواهد بود. به ویژه اینکه به لحاظ بدنی و البته سن وسال 
هم در مقایســه با حسن یزدانی که از عمل سنگین جراحی کتف 
برگشته، آماده تر اســت. اینها البته به تنهایی دلیلی برای رسیدن 
به موفقیت برای این جوان آمریکایی نخواهد بود، چراکه حســن 
یزدانی ســومین حضورش در بازی های المپیک را تجربه می کند 
و به خوبی از چم و خم  کار در این مســیر آگاهی دارد. برگ برنده 
حسن، فارغ از توانایی های فنی اش همین تجربه است. هرچند به 
غیر از تجربه، انگیزه را هم باید به دلایلی افزود که پاریس را برای 
حســن یزدانی جذاب تر و امروز و فردا را برای او خاص تر می کند. 

یزدانی تا به الان با کســب ۹ مدال مختلــف در عرصه جهانی و 
المپیک بارش را بســته و بالاتر از بســیاری در عرصه کشتی قرار 
گرفته ولی به خوبی می داند اگر فرصتی نصیبش شده تا اسمش 
را در تاریــخ ورزش ایران ثبت کند، همیــن امروز و فردا را مهلت 
دارد. اول اینکــه می تواند با کســب مدال طــلا، از جهان پهلوان 
غلامرضــا تختی فراموش نشــدنی در عرصه مدال آوری پیشــی 
بگیرد؛ حســن اگر طلا بگیرد، علاوه بر ارتقــای تعداد مدال خود، 
کشــتی را برای اولین بار صاحب دو طلایــی المپیک خواهد کرد 
و همچنین از رکورد غلامرضا تختــی که از چهار دوره حضور در 
المپیک، صاحب یک طلا و دو نقره شــده، پیشــی خواهد گرفت. 
یزدانی پیش از این در ریو صاحب مدال طلا شــده و در توکیو هم 
بــا واگــذاری قافیه به دیوید تیلــور به مدال نقره رســید. حالا او 
برای رســیدن به دومین طلای المپیکش در سومین دوره حضور 
بی تابــی می کند. البته این پایان کار نخواهد بود. چراکه اگر بتواند 
طلا بگیرد، پرافتخارترین ورزشــکار المپیکی ایران هم محســوب 
می شــود. فعلا رکورد پرافتخارترین المپین ایرانی در اختیار هادی 
ســاعی از تکواندو اســت که دو طــلا و یک برنــز دارد. بعد از او 
هم حســین رضازاده با دو طلای المپیکی ایستاده و حالا یزدانی 
می تواند از هر دو نفر در همین بازی های المپیک پاریس عبور کند 
و برترین ورزشکار ایرانی در تاریخ برگزاری بازی های المپیک شود. 
واضح است که جمیع این اتفاقات می تواند امروز و فردا را که قرار 
است بازی فینال وزن ۸۶ برگزار شود، برای یزدانی ویژه تر کند. تازه 
اینها منهای پاداش ۲۴ میلیاردتومانی اســت که از سوی سه نهاد 
وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی، انتظار او و 

دیگر طلایی های کشتی ایران را می کشد.

ســپاهان، نماینده ایران در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آســیا، در ورزشــگاه 
خانگی اش، نقش جهان، شکست ســنگینی مقابل شباب الاهلی امارات متحمل 
شــد و نتوانســت به مرحله گروهی این تورنمنت ارزشمند که برای اولین بار قرار 
اســت در آسیا برگزار شود، برسد. شــاگردان ژوزه مورایس در این بازی با نتیجه ۴ 
بر یک مغلوب رقیبی شــدند که سردار آزمون، مهاجم ملی پوش ایرانی را از نیمه 
دوم در ترکیب داشــت. فارغ از این نتیجه سنگین که به لحاظ فنی، اعتبار فوتبال 
ایران را زیر ســؤال برد، جنجال واقعی به کیفیت زمین چمن ورزشگاه برمی گشت 
که حســابی خبرساز شد. در شــرایطی که انتظار می رفت کیفیت چمن ورزشگاه 
نقش جهان مطلوب باشد، با شروع بازی همه چیز به هم ریخت. چهره زشت این 
زمین به قدری روی کیفیت کار دو تیم تأثیر گذاشته بود که آنها از انجام بازی روان 
عاجز می ماندند. هرچند با همین وضع هم باز دست بالا را تیم اماراتی داشت که 
توانست با همین وضعیت چهار بار دروازه سپاهان را باز کند. کیفیت چمن ورزشگاه 
نقش جهان در حالی تبدیل به ســوژه جدیدی برای بحران زیرســاختی در فوتبال 
ایران شــده که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران هم از آن به عنوان یک 
آبروریزی نام برد. او روز گذشته در این مورد گفت: «مشکلات ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان را دیدید که مایه آبروریزی شــد و اگر در جلســه ســتاد استانداردسازی 
موضوعات را جدی نگیریم به مشــکل می خوریم». این آبروریزی در اصفهان در 
شــرایطی به بار آمده که مشــابه این اتفاق را فصل گذشــته تهرانی ها رقم زدند. 
درســت در جایی که قرار بود باشگاه النصر عربستان با ستاره نامی اش، کریستیانو 
رونالدو برای بازی با پرســپولیس به تهران بیاید، کیفیت بد زمین چمن ورزشگاه 
آزادی تبدیل به سوژه ای جنجالی شد تا مشخص شود اوضاع ورزشگاه های ایران 
مساعد نیست. این اتفاقات البته فقط یک روی سکه است؛ چرا که ورزشگاه آزادی 
این روزها به دلیل آنکه باید اســتانداردهای لازم کنفدراسیون فوتبال آسیا رعایت 
کند، در دســت تعمیر است و عنوان شده حداقل تا نیم فصل لیگ برتر، نمی تواند 
میزبان هیچ دیداری باشــد. این خبر از آن رو اهمیــت دارد که بازی های انتخابی 
تیم ملی ایران که قرار بود به میزبانی ورزشــگاه آزادی برگزار شــود، به اصفهان 
برده شد تا همین ورزشگاه نقش جهان میزبان بازی های تیم ملی شود. حالا ولی 
کیفیــت بحث برانگیز چمن، این معما را برای تیم ملی هم پررنگ کرده که چطور 
می تــوان روی چنین چمنی بــازی کرد؟ مهدی تاج به این مــورد هم گریزی زده 
و گفتــه: «با امیر قلعه نویی که در اصفهان حضــور دارد، مفصل صحبت کردم. 
ظاهرا به این جمع بندی رســیده اند که بازی در زمین نقش جهان باعث مشکلات 
جدی برای تیم ملی می شــود. مــا در بازی های مقدماتی جام جهانی حتما برابر 
قرقیزستان پیروزی می خواهیم و ممکن است در این زمین بازی کردن مشکلاتی به 
وجود بیاورد». مســئله حالا جدی است؛ بالاخره کدام ورزشگاه قرار است میزبان 
بازی های استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر و البته میزبان بازی های انتخابی جام  
جهانی برای تیم ملی باشــد؟ به قرار، مسئولان فدراسیون فوتبال به شهر کرمان 
برای میزبانی از تیم ملی فکر می کنند ولی مسئله اینجاست که در کرمان دو هتل 
پنج ستاره وجود ندارد و نمی توان انتظار داشت که بازی ها به این شهر برده شود. از 
سوی دیگر، شرایط برای دو باشگاه پرسپولیس و استقلال هم عجیب است. پیش 
از این گفته شده بود قرار است بازی های این دو تیم به ورزشگاه تختی تهران برده 
شود ولی مهدی تاج حالا می گوید که دستگاه های امنیتی اجازه برگزاری بازی ها 
در ورزشگاه تختی را نمی دهند؛ «ورزشگاه تختی به دلایلی که مطرح شده است، 
مورد تأیید دســتگاه های امنیتی قرار نگرفته است. در جلسه شورای تأمین گفتم 
ورزشــگاه تختی از منظر ورودی بانوان و ... آماده است، اما بحث بار ترافیکی دارد 
و گفتند نمی توانیم این مشکل را برطرف کنیم. باشگاه های استقلال و پرسپولیس 
حاضر بودند پول این ورزشــگاه را بدهند، ولی به یکباره با مانع روبه رو می شوند. 
الان ما گیر هستیم و نمی دانیم ورزشگاه پرسپولیس و استقلال کجاست! من گفتم 
بار ترافیکی برای چه دلیلی قابل حل نیست؟ باید یک سری چشم پوشی ها انجام 
شود تا بتوانیم بازی ها را برگزار کنیم و ورزشگاه آزادی نیز آماده شود. اگر ورزشگاه 

مطلوبی داشته باشیم افتخاری برای همه خواهد بود ».

آبروریزی  در  نقش  جهان

چرا پاریس برای قهرمان ایرانی اهمیت دوچندانی دارد

روزگار خاص حسن یزدانی


